
様式1-1 令和５年度 【交通安全用】 通学路安全対策要望調書（一覧表）

№20　稜南中学校

№ 住所・位置 状況・危険の内容 備   考

1
亀場町亀川
井上商店付近

横断歩道の線が消えかかっているので、塗り直してほしい。 警察 市道　亀川馬場線

2
亀場町亀川
フレッシュ吉田

付近にある保育園への送り迎えもあり登下校時間は交通量が多い。横断歩道が
あるが、安全確保のため深川釣具店前と同じように道路の色塗りができないか検
討してほしい。

道路 市道　明亀線

3

4

5

6

7

8

9

※国土地理院地図や写真（ストリートビューの切り取りは不可）を添付してください。（地図取説を参照）

※箇所数が10箇所以上ある場合はシートを複写して作成してください。

対策検討の機関(複数選択可）



様式1-2 令和５年度 【交通安全用】 通学路安全対策要望調書（箇所別）

№20　稜南中学校

1
亀場町亀川
井上商店付近

横断歩道の線が消えかかっているので、塗り直してほしい。 警察 市道　亀川馬場線

：対策要望箇所                                                   ：通学路（学校指定）

国土地理院地図から画面コピー等により貼り付け

写真又は地図（拡大）を貼り付け

写真サイズは800*600ピクセルに
リサイズしてください。

写真又は地図（拡大）を貼り付け

写真サイズは800*600ピクセルに
リサイズしてください。



様式1-2 令和５年度 【交通安全用】 通学路安全対策要望調書（箇所別）

№20　稜南中学校

2
亀場町亀川
フレッシュ吉田

付近にある保育園への送り迎えもあり登下校時間は交通量が多い。横断歩道が
あるが、安全確保のため深川釣具店前と同じように道路の色塗りができないか検
討してほしい。

道路 市道　明亀線

：対策要望箇所                                                   ：通学路（学校指定）

国土地理院地図から画面コピー等により貼り付け

写真又は地図（拡大）を貼り付け

写真サイズは800*600ピクセルに
リサイズしてください。

写真又は地図（拡大）を貼り付け

写真サイズは800*600ピクセルに
リサイズしてください。


